
 

 

UCHWAŁA NR LIV/357/2023 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/346/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 marca 2023 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Rzeczyca w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 poz. 572) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIII/346/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Rzeczyca w 2023 roku”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie odławiania bezdomnych zwierzą realizowane będzie przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe „DREWBUD” Kazimierz Budek, Komorów 15, 96-214 Cielądz, na podstawie 

zawartej umowy.”; 

2) Skreśla się w § 4 ust.3 zapis „Kastrację i sterylizację zwierząt przeznaczonych do adopcji wykonywał 

będzie Gabinet Weterynaryjny „RAWET” Edmund Kobacki, na podstawie zawartej umowy”; 

3) W uchwale wprowadza się załącznik do Programu - Deklaracja o wpis do Rejestru Społecznych 

Opiekunów Kotów; 

4) W § 7 ust.1 skreśla się wyrazy „lub zwierząt odebranych właścicielom”; 

5) W § 7 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. c) o treści: „Organizacjami społecznymi i fundacjami, których statutowym 

celem jest ochrona zwierząt - za rekompensatą finansową uzgodnioną między stronami”; 

6) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt, Gmina Rzeczyca w budżecie na rok 2023 zabezpieczyła środki finansowe w wysokości 

65.000,00 zł słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100, które zostaną wydatkowane w następujący 

sposób: 

1) Na odławianie oraz dostarczenie zwierząt do schroniska - 30.400,00 zł; 

2) Na zapewnienie miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom - 13.500,00 zł; 

3) Obligatoryjną sterylizację oraz kastrację zwierząt w schronisku - 2.000,00 zł; 

4) Szczepienia przeciwko wściekliźnie w schronisku  - 250,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4573



5) Zabiegi odrobaczania i odpchlania w schronisku - 450,00 zł; 

6) Opiekę weterynaryjną na terenie Gminy: 6.000,00 zł: 

a) usypianie ślepych miotów – 200,00 zł, 

b) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 1.800,00 zł, 

c) udzielenie pomocy weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wypadkach drogowych lub innych 

zdarzeniach losowych (zabiegi ratujące życie lub zdrowie zwierząt) - 1.200,00 zł, 

d) realizacja innych zabiegów weterynaryjnych zleconych przez Gminę - 2.800,00 zł; 

7) Na opiekę nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie -  400,00 zł ; 

8) Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 1.000,00 zł; 

9) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przy udziale fundacji, których statutowym zadaniem 

jest ochrona zwierząt - 11.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kosiacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4573



Załącznik do uchwały Nr LIV/357/2023 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 5 maja 2023 r. 

Rzeczyca, dnia …………………………. 

Wójt Gminy Rzeczyca 

ul. Tomaszowska 2 

97-220 Rzeczyca 

DEKLARACJA SPOŁECZNEGO OPIEKUNA ZWIERZĄT 

Imię i nazwisko społecznego 

opiekuna zwierząt 

 

 

Adres zamieszkania  

Numer telefonu 

 

 

Gatunek zwierząt objętych 

opieką oraz ich liczba  

i płeć  

 

 

Miejsce przebywania zwierząt  

Forma udzielonej zwierzętom 

pomocy 

 

 

Informacje dodatkowe  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Rzeczyca zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

……………………………………………… 

Podpis społecznego opiekuna zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4573


		2023-05-26T10:57:10+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




